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Sosiaali- ja terveyslautakunta 19.04.2018 § 15

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus esittää, että
kun nat käsittelevät ja hyväksyvät kunnan kotouttamisohjelman ja liitteenä
ole van seu dul li sen kotouttamisohjelman vuosille 2018 - 2019. Seudullista
ko tout ta mis oh jel maa on päivitetty kuntien, Varsinais-Suomen ELY-kes kuk-
sen ja ESR-ra hoit tei sen Kotona Suomessa-hankkeen yhteistyönä. Oh jel-
man laa tim i sen ja päivittämisen lähtökohtana on laki kotoutumisen edis tä-
mi ses tä. Ko tout ta mis oh jel ma tulee hyväksyä valtuustossa ja se tulee tar-
kis taa ker ran neljässä vuodessa.

Päivitystyö on tehty kevyesti korjaamalla pääosin muuttuneita lakeja, or-
gani saa tioi den nimiä, vastuita sekä yhteystietoja korjaamalla. Uutena oh jel-
maan on lisätty elinkeinopoliittinen osio. ELY-keskuksen puolesta oh jel man
tarkistamisesta on vastannut aluekoordinaattori Päivi Ruotsala Ko to na
Suomessa -hankkeesta. Kunnat ovat tehneet tarvittavat päivityksensä it se.

Naantalissa kotouttamissuunnitelman valmistelu on toteutettu maa han-
muut ta jien palvelujen kehittämistiimissä, jossa on edustettuna ai kuis so si-
aa li työ, perhepalvelut, terveyspalvelut, sivistys- ja vapaa-aikapalvelut sekä
Naan ta lin vuokratalojen edustajat.

Kuntiin sijoitettavien pakolaisten määriä koskevat sopimukset ovat voi mas-
sa vielä vuoden 2018 loppuun. Sijoitustarve on tällä hetkellä poik keuk sel li-
sen alhainen, koska turvapaikanhakijoiden määrä on laskenut huo mat ta-
vas ti ja suurin osa pakolaisista muuttaa kuntiin ohi virallisen järjestelmän.

Naantali on ELY:n kanssa tekemänsä sopimuksen perusteella lupautunut
vas taan ot ta maan yhteensä 60 pakolaista vuosina 2016 - 2018. So pi muk-
sen voimassaoloaikana tähän asti, on Naantaliin tullut yhteensä 27 pa ko-
lais ta. Naantali on onnistunut toteuttamaan kotouttamisen omien suun ni tel-
mien sa mukaan hyvin. Tätä on edesauttanut moniammatillisen työ ryh män
sään nöl li set kokoontumiset ja viime vuoden elokuun alusta aloit ta nut
kunnan oma pakolaisohjaaja.

Liitteenä on yksikönpäällikkö Martti Rantalan ja maahanmuuttopäällikkö
Kalle Myllymäen laatima saa te kir je se kä päivitetty seudullinen
kotouttamisohjelma, jossa on mu ka na Naan ta lin oma kotouttamisohjelma.

LIITTEET B6 - B7, SOTE-LTK 19.4.2018

Kunnan tulisi hyväksyä oheiset ohjelmat kesäkuun loppuun mennessä.

PERUSTURVAJOHTAJA:



Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tiedokseen
kun nan kotouttamisohjelman ja seudullisen ko tout ta mis oh jel-
man ja esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle
ne hyväksyttäväksi vuosille 2018 - 2019.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
Kaupunginhallitus 07.05.2018 § 163

Liitteenä on Varsinais-Suomen ELY-keskuksen saatekirje 20.3.2018 kos-
kien kunnan kotouttamisohjelman ja seudullisen kotouttamisohjelman hy-
väk sy mis tä.

LIITE B1, KH 7.5.2018

Vuoden 2017 väestötiedot on julkaistu sosiaali- ja terveyslautakunnan kä-
sit te lyn jälkeen. ELY-keskus on on päivittänyt kotouttamisohjelman ti las to ja
uusien väestötietojen mukaisiksi. 23.4.2018 päivätty Turun seudun kun tien
seudullinen kotouttamisohjelma vuosille 2018 - 2021 oheistetaan. Naan ta-
lin osuus on ohjelman sivuilla 65 - 66.

LIITE B2, KH 7.5.2018

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto hyväksyy Turun seu-
dun kuntien seudullisen kotouttamisohjelman ja Naantalin
kau pun gin kotouttamisohjelman vuosille 2018 - 2019.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


